ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в Порядок предоставления и распределения
субсидий из республиканского бюджета на создание системы поддержки

фермеров и развитие сельской кооперации в Чеченской Республике,
утвержденный постановлением Правительства Чеченской Республики

от 3 июня 2020 года № 121

В целях приведения нормативного правового акта Правительства
Чеченской Республики в соответствие с постановлением Правительства Российской
Федерации от 12 сентября 2019 года № 1188 «О внесении изменений в общие
требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам,
регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не
являющимся государственными (муниципальными) учреждениями» Правительство
Чеченской Республики п о с т а н а в л я е т :

1. Внести в Порядок предоставления и распределения субсидий из
республиканского бюджета на создание системы поддержки фермеров и развитие
сельской кооперации в Чеченской Республике, утвержденный постановлением
Правительства Чеченской Республики от 3 июня 2020 года № 121, следуюище
изменения:

1.1. В пункте 4:
1) в абзаце четырнадцатом подпункта 4.1 цифру «2)» исключить;
2) абзац одиннадцатый подпункта 4.3 изложить в следующей редакции:
«на дату подачи заявки заявитель не находится в процессе реорганизации,

ликвидации, в отношении его не введена процедура банкротства, деятельность
заявителя не должна быть приостановлена в порядке, предусмотренном
законодательством Российской Федерации.».

1.2. Абзац второй пункта 8 излол<ить в следующей редакции:
«недостоверность информации, содержащейся в документах, представленных

заявителем;».
2. Настоящее ,досз;ановление вступает в силу по истечении десяти дней

после дня его офй1^алЬндГ(Сьопубликования.

1т --/У

Председател|::|::1( Л-> Л ;;;•!' М.М. Хучиев